

Dodávateľ: IČO: 36170984
FEBRA spol. s r.o.

Pribenická 5
 077 01 Kráľovský Chlmec
 DIČ: 2020056148 IČ DPH: SK2020056148

Bankové spojenie: Slov sporiteľňa, Kráľ. Chlmec
 Číslo účtu/kód: **552682994/0900**
 IBAN/SWIFT: SK55 0900 0000 0005 5268 2994 / GIBASKBX

Výpis z Obchodného registra Okresného súdu Košice I
 Oddiel: Sro, Vložka číslo 9102/V

Stredisko: 3 Zákazka: 0
 Objedn.č: budova KC
 Objednané dňa:
 Dodací list č.: V16F1549

Forma úhrady: p.p.
 Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 20160492
 Konštantný symbol: 0008

Odberateľ: IČO: 00331350

Obecný úrad Boťany

Kvetná 243/1
 076 43 Boťany

Tel.:
 DIČ: 2020730382

Fax:
 IČ DPH:

OBEC BOŤANY 076 43 Ul. Kvetná 243/1		RZ:
Došlo dňa: 6 JUL 2016		ZH:
Periódia číslo: 351/16		LU:
Prílohy:	Vybavuje:	

Dátum splatnosti: 11.07.2016

Dátum vyhotovenia: 01.07.2016

Daňová povinnosť: 29.06.2016

Dátum dodania: 29.06.2016

Fakturuje Vám	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava	Celkom bez DPH
za obdobie od 8.6. - 29.6.2016						
001-V16F1549						
Klucka LAURA BB90 zlatá	2,000	ks	3,75	20%		7,50
Klucka KLASIK PZ90 F9 elox nerez	2,000	ks	9,50	20%		19,00
001-V16F1550						
Kabel CYSY H 03 W-F 2x0,75 biela	83,000	m	0,23	20%		19,09
001-V16F1582						
Klucka LAURA BB90 zlatá	-2,000	ks	3,75	20%		-7,50
Klucka KLASIK PZ90 F9 elox nerez	-2,000	ks	9,50	20%		-19,00
001-V16F1612						
Meter magnetic 5m /11105/	2,000	ks	1,92	20%		3,84
Meter magnetic 10m /11110/	1,000	ks	4,25	20%		4,25
Lyzica INOX 160mm/31234/	1,000	ks	2,50	20%		2,50
Lyzica INOX 140mm/31233/	1,000	ks	1,92	20%		1,92
Kladivo gumené 65mm,čiernobiele/19254/	1,000	ks	4,83	20%		4,83
Naberacka murárska s ruckou 180mm/32265/	1,000	ks	2,92	20%		2,92
001-V16F1701						
Vrut sadrokarton 3,5/55	500,000	ks	0,01	20%		5,00
Vrut sadrokarton 3,5/25	1 000,000	ks	0,01	20%		10,00
Kliince stav. č. 150x5,00 bal/5kg	10,000	kg	0,83	20%		8,30
Kliince stav. č. 120x4,00 bal/5kg-	10,000	kg	0,83	20%		8,30
Predlžovak 3-zásuvka 7m	2,000	ks	5,83	20%		11,66
Predlžovak 5-zásuvka 5m s vyp.	1,000	ks	5,42	20%		5,42
Zavit tyc c.10 zb. 8.8	2,000	ks	1,00	20%		2,00
Tyc plochá 30/3 6m	4,000	m	0,58	20%		2,32
Siňdel STANDARD 3TAB (OB) cervena 3m2	1,000	bal	19,67	20%	25,00%	14,75
001-V16F1781						
Hadica flex 103 1/2x3/8 MM 50cm 103/50	2,000	ks	1,29	20%		2,58
Ventil napustaci 1/2" A15 bocny	2,000	ks	5,08	20%		10,16
SCH Fungispray bezchlorovy citrus 1l	2,000	ks	3,25	20%		6,50
Pripoj Flexi DN40/50-DN40/50/A72/	2,000	ks	0,92	20%		1,84
001-V16F1583						
Klucka KLASIK BB72 F9 elox nerez	1,000	ks	9,00	20%		9,00
Klucka KLASIK PZ72 F9 elox nerez	1,000	ks	9,29	20%		9,29
Bateria TITANIA IRIS 92024/1.0 vaňova 10cm	1,000	ks	26,40	20%	10,00%	23,76
Bateria TITANIA IRIS 92074.0 nástenná 10cm	1,000	ks	25,08	20%	10,00%	22,57
Bateria TITANIA IRIS 92077.0 nástenná 10cm	1,000	ks	26,40	20%	10,00%	23,76

A

urujeme Vám (pokračovanie)	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava	Celkom bez DPH
					Zľava za položky celkom	12,71
					Celkom k úhrade EUR	259,87

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	216,56	43,31	259,87
Súčet	216,56	43,31	259,87

V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti, účtujeme za každý deň oneskorenia platby úrok z omeškania vo výške 0,05% z celkovej fakturovanej čiastky. Pri úhrade faktúry Vás žiadame ako VS použiť celé číslo našej faktúry.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

FEBRA spol. s r.o.
Pribenicka 5
077 01 Kráľovský Chlmec
IČO: 36170984, DIČ: SK2020056148